Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01 октября 2024 года № 15                                                       с. Новоегорьевское

	О признании полномочий депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 3

Заслушав информацию председателя Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии и доклад председателя Мандатной комиссии Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края об итогах дополнительных выборов депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, Регламентом Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 3 Шаполовой Ольги Ивановны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова

Доклад мандатной комиссии
Уважаемые, депутаты!

8 сентября 2024 года состоялись дополнительные выборы депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3.
Мандатной комиссией были рассмотрены решение Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии от 08 сентября 2024 года № 75/110 «О результатах дополнительных выборов депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3» и протокол о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 3.
По итогам дополнительных выборов депутата Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 депутатом Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 избрана Шаполова Ольга Ивановна.

Председатель мандатной комиссии                                                  О.А. Козлова